UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT   Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân công thường trực phòng, chống dịch COVID-19

(Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 21/8/2022)

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công bố dịch COVID-19 và Công điện khẩn số 02/CĐ-UBND ngày

02/02/2021 của UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai quyết liệt các biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh;

Sở Y tế tổ chức thực hiện phân công thường trực phòng, chống dịch COVID-

19 từ ngày 15/8/2022 đến ngày 21/8/2022 (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) và thông

tin liên hệ như sau:

- Trực Lãnh đạo:

+ Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế, SĐT: 0913.416.815

+ Nguyễn Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Y tế, SĐT: 0983.690.577

+ Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Phó Giám đốc Sở Y tế, SĐT: 0935.068.486

- Trực chuyên môn:

+ Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0964.566.999

+ Nguyễn Thị Như Tú, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0987.069.369

+ Trần Khánh Ngọc, Viên chức Trung tâm KSBT, SĐT: 0343.239.075

+ Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0848.283.481

Số điện thoại đường dây nóng: 18009271

Sở Y tế kính thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế;
- UBND tỉnh;    (báo cáo)

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Thanh tra Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

Phụ lục

LỊCH THƯỜNG TRỰC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

(Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 21/8/2022)

Ngày, tháng Trực Lãnh đạo Trực chuyên môn

Thứ Hai,

Ngày 15/8/2022
Trần Văn Trương

- Nguyễn Thị Như Tú

- Trần Khánh Ngọc

Thứ Ba,

Ngày 16/8/2022 Nguyễn Văn Trung
- Đỗ Trí Đức

- Nguyễn Thị Trang

Thứ Tư,

Ngày 17/8/2022
Nguyễn Thị Tuyết Nhung

- Nguyễn Thị Như Tú

- Trần Khánh Ngọc

Thứ Năm,

Ngày 18/8/2022
Trần Văn Trương

- Đỗ Trí Đức

- Nguyễn Thị Trang

Thứ Sáu,

Ngày 19/8/2022
Nguyễn Văn Trung

- Nguyễn Thị Như Tú

- Trần Khánh Ngọc

Thứ Bảy,

Ngày 20/8/2022
Nguyễn Thị Tuyết Nhung

- Đỗ Trí Đức

- Nguyễn Thị Trang

Chủ Nhật,

Ngày 21/8/2022
Trần Văn Trương

- Nguyễn Thị Như Tú

- Trần Khánh Ngọc

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-15T16:19:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T18:07:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!